realizada no Plenário da Câmara Municipal de Monte Mor, no dia 01º (primeiro) de abril de
2025 (dois mil e vinte e cinco), às 15h (quinze horas), para discussão das seguintes
proposituras:

PROJETO DE LEI Nº. 13/2025 – “Autoriza o Poder Executivo abrir créditos adicionais
especiais no valor de R$ 795.492,00 (setecentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e noventa e
dois reais) no Orçamento para o exercício de 2025”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº. 14/2025 – “Autoriza o Poder Executivo abrir crédito adicional
suplementar no valor de R$ 257.112,50 (duzentos e cinquenta e sete mil, cento e doze reais e
cinquenta centavos) no Orçamento para o exercício de 2025”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº. 15/2025 – “Autoriza o Poder Executivo incluir os créditos adicionais
suplementares no montante de R$ 275.480,00 (duzentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e
oitenta reais) no Orçamento para o exercício de 2025”, de autoria do Poder Executivo;

PROJETO DE LEI Nº. 16/2025 – “Autoriza o Poder Executivo abrir crédito adicional
suplementar no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais) no Orçamento para o exercício